
Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn. Sp.zn. Čj. Praha
90289/23/1000 91765/23/1000 25.7.2023

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha, byla dne 19.7.2023,
pod č.j. ČOI 90289/23/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete
poskytnutí následujících informací: „V rámci Vašeho vyřízení žádosti ze dne 13.07.2023, sp.
zn. 83967/23/1000, č.j. 85921/23/1000, jste uvedli, že vůči společnosti Teta drogerie a lékárny
ČR s.r.o. byly vydány tři příkazy. Tři příkazy byly zároveň uvedeny i v seznamu příloh dané
písemnosti. Příkaz ze dne 13.06.2023, č.j. ČOI 71392/23/2200, vydaný Inspektorátem
Plzeňský a Karlovarský, však k dané písemnosti přiložen nebyl. Dovoluji si Vás proto požádat
o zaslání chybějící přílohy, tj. příkazu ze dne 13.06.2023, č.j. ČOI 71392/23/2200, vydaného
Inspektorátem Plzeňský a Karlovarský.“

K Vaší žádosti Vám poskytuji Vámi požadovaný příkaz, který doposud nenabyl právní

moci.

S pozdravem

Mgr. Karel Mojžíš
ředitel České obchodní inspekce
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha
podepsáno elektronicky

Příloha:

- Příkaz ze dne 13.6.2023, č.j.: ČOI 71392/23/2200, vydaný Inspektorátem Plzeňský

a Karlovarský


